
                                               2025年 6月 20日 

お客様各位 

石屋製菓株式会社 

 

弊社「お客様サービス室」受付時間変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、2025年 7月 1日（火）より、お客様サービス室の電話の受付時間を下記のと

おり変更いたします。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■電話受付時間 

 

【変更前】  10:00 ～ 17:00  （年末年始を除く） 

 

【変更後】  10:00 ～ 17:00  （土日、年末年始を除く） 

※2025年 7月 1日（火）から変更いたします。 

 

なお、一部商品のパッケージ等の受付時間につきましても順次変更してまいります。 

 

 

■お問い合わせ先 

石屋製菓株式会社 お客様サービス室 

フリーダイヤル 0120-375-562 

 

お問い合わせはホームページからいつでもご利用いただけます。 

商品情報や販売店舗については、「よくある質問」もご覧ください。 

https://www.ishiya.co.jp/inquiry/ 

 

以上 

https://www.ishiya.co.jp/inquiry/

